

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS

Prefeitura Municipal de Assis-SP Diario criado pela Lei Municipal nº 6293/2017 www.assis.sp.gov.br



Assis, 8 de março de 2019

Ano XVIII - Edição Nº 2719

Página 8



## PREFEITURA DE ASSIS

Paço Municipal "Prof Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Termo de Colaboração nº 13/2019.

**UNIDADE: MUNICÍPIO DE ASSIS; ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL -** CASA DA MENINA "SÃO FRANCISCO DE ASSIS", **OBJETO:** A Cláusula Terceira – Dos Recursos Financeiros, item 3.4 passa a ter conta especifica para transferência do Recurso Municipal e do Recurso Estadual.

Assis (SP), em 06/03/2019.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES Prefeito Municipal

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP